Rua Gonçalves Ledo, 1655 – Joaquim Távora CEP: 60.110-261 – Fortaleza – Ceará.

Fone: (85) 3464.2100 – E-mail: licitacao@cro-ce.org.br

AVISO DE ADIAMENTE DE LICITAÇÃO

O Conselho Regional de Odontologia do Ceará – CRO/CE, através de sua Comissão de

Licitação, torna público o aviso de ADIAMENTO da CARTA CONVITE N° 002/2021 cujo

objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA REPARO DA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DO CEARÁ” ficando este certame adiado para o dia 26 de outubro de

2021, terça feira, às 10h na sede do Conselho Regional. Para maiores informações entrar

em contato pelo e-mail: licitacao@cro-ce.org.br. Karisie Figueirêdo Jorge, Presidente da CL.

Fortaleza-CE, 19/10/2021.

mailto:licitacao@cro-ce.org.br